
Sparkasse Mühlenstraße

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Mühlenstraße 93
26789 Leer

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Jörn Lantzius-Beninga 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-8460 

mjoern.lantzius-beninga@sparkasse-

leerwittmund.de

Henning Grest 

Vermögensberater 

h0491 97965-2155 

mhenning.grest@sparkasse-

leerwittmund.de

Horst Junior 

Vermögensberater 

h0491 97965-1136 

mhorst.junior@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1379/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/107087
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1809/
tel:0491%2097965-8460
mailto:joern.lantzius-beninga@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1878/
tel:0491%2097965-2155
mailto:henning.grest@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1791/
tel:0491%2097965-1136
mailto:horst.junior@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

  

Gerold Kromminga 

Vermögensberater 

h0491 97965-8247 

mgerold.kromminga@sparkasse-

leerwittmund.de

Johannes Meijer 

Vermögensberater 

h0491 97965-8107 

mjohannes.meijer@sparkasse-

leerwittmund.de

Ina Dierich 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8461 

mina.dierich@sparkasse-

leerwittmund.de

Insa Fischer 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8470 

minsa.fischer@sparkasse-

leerwittmund.de

Mareike Gräser 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8468 

mmareike.graeser@sparkasse-

leerwittmund.de

Jennifer Harders 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8466 

mjennifer.harders@sparkasse-

leerwittmund.de

Wiebke Heijen 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-1135 

mwiebke.heijen@sparkasse-

leerwittmund.de

Ulrike Janssen 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8462 

mulrike.janssen@sparkasse-

leerwittmund.de

Margit Kannegießer 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2153 

mmargit.kannegiesser@sparkasse-

leerwittmund.de

Femke Kruse 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2154 

mfemke.kruse@sparkasse-

leerwittmund.de

Doris Thieben 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-8476 

mdoris.thieben@sparkasse-

leerwittmund.de

Stefanie de Vries 

Baufinanzierungsberaterin 

h0491 97965-8163 

mstefanie.de.vries@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1812/
tel:0491%2097965-8247
mailto:gerold.kromminga@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1815/
tel:0491%2097965-8107
mailto:johannes.meijer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1813/
tel:0491%2097965-8461
mailto:ina.dierich@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5381/
tel:0491%2097965-8470
mailto:insa.fischer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1873/
tel:0491%2097965-8468
mailto:mareike.graeser@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7417/
tel:0491%2097965-8466
mailto:jennifer.harders@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4907/
tel:0491%2097965-1135
mailto:wiebke.heijen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1797/
tel:0491%2097965-8462
mailto:ulrike.janssen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1799/
tel:0491%2097965-2153
mailto:margit.kannegiesser@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8215/
tel:0491%2097965-2154
mailto:femke.kruse@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7067/
tel:0491%2097965-8476
mailto:doris.thieben@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1865/
tel:0491%2097965-8163
mailto:stefanie.de.vries@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

  

Christoph König 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-8472 

mchristoph.koenig@sparkasse-

leerwittmund.de

Andre Mohwinkel 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-8174 

mandre.mohwinkel@sparkasse-

leerwittmund.de

Hermann Oltmanns 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-8162 

mhermann.oltmanns@sparkasse-

leerwittmund.de

Richard Boekhoff 

Privatkundenberater 

h0491 97965-8467 

mrichard.boekhoff@sparkasse-

leerwittmund.de

Heike Dänekas 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-8464 

mheike.daenekas@sparkasse-

leerwittmund.de Heike Lichtenberg 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-8289 

mheike.lichtenberg@sparkasse-

leerwittmund.de

Marcel Saathoff 

Privatkundenberater 

h0491 97965-8471 

mmarcel.saathoff@sparkasse-

leerwittmund.de

Linda Hellmann-Ibl 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

mlinda.hellman-ibl@sparkasse-

leerwittmund.de Olga Rau 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

molga.rau@sparkasse-

leerwittmund.de

Kerstin Wedler 

Kundenberaterin 

h0491 97965-8473 

mkerstin.wedler@sparkasse-

leerwittmund.de

Silke Dekker 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

msilke.dekker@sparkasse-

leerwittmund.de Heidi Dreesmann 

Serviceberaterin 

h0491 97965-8238 

mheidi.dreesmann@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8648/
tel:0491%2097965-8472
mailto:christoph.koenig@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1860/
tel:0491%2097965-8174
mailto:andre.mohwinkel@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5151/
tel:0491%2097965-8162
mailto:hermann.oltmanns@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1854/
tel:0491%2097965-8467
mailto:richard.boekhoff@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1818/
tel:0491%2097965-8464
mailto:heike.daenekas@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4375/
tel:0491%2097965-8289
mailto:heike.lichtenberg@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7297/
tel:0491%2097965-8471
mailto:marcel.saathoff@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8953/
tel:0491%2097965-0
mailto:linda.hellman-ibl@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1805/
tel:0491%2097965-0
mailto:olga.rau@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7298/
tel:0491%2097965-8473
mailto:kerstin.wedler@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1969/
tel:0491%2097965-0
mailto:silke.dekker@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4374/
tel:0491%2097965-8238
mailto:heidi.dreesmann@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

 

Elke Ehlers 

Serviceberaterin 

Zentraler Empfang 

h0491 97965-8300 

melke.ehlers@sparkasse-

leerwittmund.de

Karin Goldmann 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mkarin.goldmann@sparkasse-

leerwittmund.de

Beate Ohling 

Serviceberaterin 

Zentraler Empfang 

h0491 97965-8300 

mbeate.ohling@sparkasse-

leerwittmund.de

Meike Ostendorp 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mmeike.ostendorp@sparkasse-

leerwittmund.de

Ingrid Peters 

Serviceberaterin 

h0491 97965-8252 

mingrid.peters@sparkasse-

leerwittmund.de

Serena van Rahden 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mserena.van.rahden@sparkasse-

leerwittmund.de

Dagmar Weers-Tuinmann 

Serviceberaterin 

Zentraler Empfang 

h0491 97965-8300 

mdagmar.weers-

tuinmann@sparkasse-leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5171/
tel:0491%2097965-8300
mailto:elke.ehlers@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4384/
tel:0491%2097965-0
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